[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  30 ноября 2015 г.  №  3149

O внесении изменений и дополнений

в приложение № 1 к постановлению

от 03.03.2015 № 818

В целях упорядочения и повышения эффективности работы аппарата администрации, в соответствии с решением совета депутатов Лужского муниципального района от 24.11.2015 № 105 «Об утверждении структуры администрации Лужского муниципального района», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Лужского муниципального района от 03.03.2015 № 818 «Об утверждении распределения обязанностей между заместителями главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3 после слов «координирует работу: - отдела транспорта, связи и коммунального хозяйства» исключить слова «- сектора по жилищной политике», дополнить словами «- отдела городского хозяйства».
1.2. В пункте 5 после слов «координирует работу: - комитета по управлению муниципальным имуществом; - отдела архитектуры и градостроительства» дополнить словами «- сектора по жилищной политике».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: зам. гл. адм. – 5 экз., сектор МСиКР, прокуратура.